



Capital Estate Development ApS

Pukuffik 17
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12886357

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Dan Sørensen Budek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capital Estate Development ApS

Pukuffik 17

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12886357

Stiftelsesdato: 27.11.2016

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Dan Lyngholm Sørensen Budek, formand

Jørn Madsen

Bo Riis Eriksen

Jes Nicolaj Sørensen

Michael Marcussen

Direktion

Michael Marcussen, direktør

Bank

GrønlandsBANKEN A/S

Postboks 1033

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af byggeprojekter samt udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for selskabets 5. regnskabsår udviser et overskud efter skat på 1.114 t.kr. (2020: overskud på 832 t.kr.). Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er udlejet på en uopsigelig lejekontrakt med en offentlig lejer frem til udgangen af 2027. Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år.

Der er indgået aftale med entreprenør om projektbyggeri af boliger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.121.139	2.333.260
Af- og nedskrivninger	1	(469.126)	(469.126)
Driftsresultat		1.652.013	1.864.134
Andre finansielle omkostninger		(665.958)	(730.457)
Resultat før skat		986.055	1.133.677
Skat af årets resultat	2	128.238	(301.693)
Årets resultat		1.114.293	831.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.114.293	831.984
Resultatdisponering		1.114.293	831.984

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		23.228.165	23.697.291
Materielle aktiver under udførelse		5.768.008	0
Materielle aktiver	3	28.996.173	23.697.291
Anlægsaktiver		28.996.173	23.697.291
Periodeafgrænsningsposter		92.195	86.092
Tilgodehavender		92.195	86.092
Likvide beholdninger		525.899	3.237.952
Omsætningsaktiver		618.094	3.324.044
Aktiver		29.614.267	27.021.335

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	300.000
Overført overskud eller underskud		1.338.922	1.619.199
Egenkapital		1.588.922	1.919.199
Udskudt skat		390.192	518.430
Hensatte forpligtelser		390.192	518.430
Gæld til realkreditinstitutter		16.653.099	17.261.843
Bankgæld		3.037.589	3.170.014
Anden gæld		595.500	595.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	20.286.188	21.027.357
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	768.000	756.000
Ansvarlig lånekapital		0	2.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		690.348	670.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.295.508	35.000
Skyldig skat		95.109	95.109
Anden gæld		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.348.965	3.556.349
Gældsforpligtelser		27.635.153	24.583.706
Passiver		29.614.267	27.021.335

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.619.199	1.919.199
Kapitalnedsættelse	(50.000)	(1.394.570)	(1.444.570)
Årets resultat	0	1.114.293	1.114.293
Egenkapital ultimo	250.000	1.338.922	1.588.922

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	469.126	469.126
	469.126	469.126

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	95.109
Ændring af udskudt skat	(104.826)	206.584
Effekt af ændrede skattesatser	(23.412)	0
	(128.238)	301.693

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	25.573.795	0
Tilgange	0	5.768.008
Kostpris ultimo	25.573.795	5.768.008
Af- og nedskrivninger primo	(1.876.504)	0
Årets afskrivninger	(469.126)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.345.630)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.228.165	5.768.008

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	626.000	620.000	16.653.099	15.050.000
Bankgæld	142.000	136.000	3.037.589	2.620.000
Anden gæld	0	0	595.500	595.500
	768.000	756.000	20.286.188	18.265.500

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.228 t.kr.
